

Årsredovisning för
Brand Stories in Jämtland AB

559142-8007

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Bredberg
Verkställande direktör

2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brand Stories in Jämtland AB, 559142-8007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom kommunikation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av konjunktur och omvärldsläge har omsättningen minskat detta år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	719 592	793 313	821 453	707 748
Resultat efter finansiella poster	-46 851	33 715	85 450	168 091
Soliditet %	74,9	82,3	79,1	75

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	295 553	26 771
Balanseras i ny räkning		26 771	-26 771
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-46 851
Belopp vid årets utgång	50 000	222 324	-46 851

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	222 324
Årets resultat	-46 851
Summa	175 473
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	175 473
Summa	175 473

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		719 592	793 313
Övriga rörelseintäkter		0	434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		719 592	793 747
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 572	-76 694
Personalkostnader	2	-688 883	-683 339
Summa rörelsekostnader		-766 455	-760 033
Rörelseresultat		-46 863	33 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-215
Summa finansiella poster		12	1
Resultat efter finansiella poster		-46 851	33 715
Resultat före skatt		-46 851	33 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 944
Årets resultat		-46 851	26 771

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	48 751	48 751
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 751	48 751
Summa anläggningstillgångar		48 751	48 751
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 338	83 457
Övriga fordringar		53 469	15 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 992	9 159
Summa kortfristiga fordringar		145 799	107 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		106 597	295 716
Summa kassa och bank		106 597	295 716
Summa omsättningstillgångar		252 396	403 378
SUMMA TILLGÅNGAR		301 147	452 129

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		222 324	295 553
Årets resultat		-46 851	26 771
Summa fritt eget kapital		175 473	322 324
Summa eget kapital		225 473	372 324
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 258	7 558
Övriga skulder		60 416	68 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		75 674	79 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		301 147	452 129

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	48 751	48 751
Utgående anskaffningsvärden	48 751	48 751
Redovisat värde	48 751	48 751

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal Rösträtts- andelar andel %</i>	
Grand North Production AB	551945- 2718	Östersund	125	25

Underskrifter

Östersund

Helena Bredberg

2025-03-26

Helena Bredberg

Datum

Verkställande direktör